
令和５年７月１９日 

保護者 様 

佐世保市立白南風小学校 

校 長 三代 直正 

 

2学期の授業参観等 行事のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。 

 さて、1学期も明後日までとなりました。今年は、大雨の心配をしていましたが、

その後は暑さが厳しく、熱中症が心配されるところです。夏休みは健康に十分留意

し、元気に過ごしてほしいと思います。2 学期の授業参観等、主な行事をお知らせ

します。予定ですので、変更もあり得ます。参考にされて、ぜひ、ご来校いただき、

子どもたちの様子をご参観ください。 

記 

月 期間 内容 

8月 29日(火） 2学期始業式 

9月 

8日(金)～1４日(水)  校内夏休み作品展 

8日(金) 4～6年生授業参観・懇談会 

12日(火) 1～3年生授業参観・懇談会 

12日(火) 1年生給食試食会 

12日(火)～13日(水) 5年生宿泊体験学習 

14日(木)  4年生ふるさと体験学習 

22日(金) 6年生 4校合同清掃 

10月 

22日(日） 白南風小学校運動会 

23日(月) 運動会振替休業日 

24日(火) 運動会予備日 

11月 

1日(水) 4年生佐世保市音楽発表会 

9日(木)～10日(金) 6年生修学旅行 

14日(火) １・２年生授業参観・懇談会 

24日(金) ３～６年生授業参観・懇談会 

12月 22日(金) 2学期終業式 

 


